96.

Disertasi

- H.M. Yunus Abu Bakar. 2007. "Konsep Pemikiran Pendidikan K.H. Imam Zarkasyi dan Implementasinya pada Pondok Pesantren Alumni". *Disertasi*. UIN Sunan Kalijaga.

Buletin

Warta DuniaPondok Modern Darussalam Gontor, Vol. 58, Sya'ban 1426/2005.

Warta DuniaPondok Modern Darussalam Gontor, Vol. 59, Sya'ban 1427/2006.

Warta DuniaPondok Modern Darussalam Gontor, Vol. 60, Sya'ban 1428/2008.

Warta DuniaPondok Modern Darussalam Gontor, Vol. 61, Sya'ban 1429/2006.

Warta DuniaPondok Modern Darussalam Gontor, Vol. 62, Sya'ban 1430/2009.